
 

   

 

 

      Καρτεράδος Τ.Κ 84700 Θήρα                                                             
      Τηλ: 2286035300  
      email: pr_santorinihospital@aemy.gr 

 
 

 

 

Γενικό Νοσοκομείο Θήρας - Santorini Hospital 

 

Καρτεράδος, 28/05/2019 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Δημοσίευση οριστικών πινάκων διαγωνισμού 1/2018 εκπαιδευτικής βαθμίδας  Δ.Ε.  

 

Χθες 27/05/2019 στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ 863/27-05-2019 Τεύχος Γ) 

εκδόθηκαν τα οριστικά αποτελέσματα της εκπαιδευτικής βαθμίδας Δ.Ε. της Προκήρυξης 

υπ. αριθμ. 1/2018(ΦΕΚ 24/13-09-2018 τεύχους ΑΣΕΠ) για την πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας σαράντα τριών (43) θέσεων προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) για το Γενικό Νοσοκομείο Θήρας.  

 

 

Γραφείο Δημοσίων Σχέσεων & Επικοινωνίας 

 


